posse administrativa dos bens expropriados (artigo 15.º, n.º 2 da Lei n.º

168/99 de 18 de setembro).

A entidade expropriante tomou posse administrativa do bem expropriado em

08/10/2020.

Foi atribuído à parcela em causa, pelos Srs. Árbitros, o valor de € 7.561,58

(sete mil, quinhentos e sessenta e um euros e cinquenta e oito cêntimos),

como indemnização pela expropriação da mencionada parcela.

A entidade expropriante procedeu ao depósito daquele montante.

Nesta conformidade, e ao abrigo do disposto no artigo 51.º, n.º 5 da Lei n.º

168/99 de 18 de setembro, adjudica-se ao Estado Português a parcela de